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Lublin, dn 22.12.2017r.






 
 


Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
Znak sprawy: DZP/PN/37/2017
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126).w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłancyh do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

PAKIET I

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 1 poz. 35 i poz. 45 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 pod pojęciem „siatka płaska częściowo wchłanialna syntetyczna, wykonana z niewchłanialnych monofilamentowych włókien polipropylenowych i wchłanialnych, monofilamentowych włókien poliglekapronowych o okresie wchłaniania  90-120 dni, wielkości porów 3-4 mm i gramaturze 28 g\m2 po wchłonięciu” rozumie i będzie wymagał siatkę częściowo wchłanialną, sterylną, makroporowatą, monofilamentową, wykonaną w prawie równych częściach z niewchłanialnych  włókien polipropylenu i wchłanialnych włókien poliglekapronu–25 (ze składem opisanym w instrukcji obsługi), gramatura 28 g/m2, średnica porów 3-4 mm, wchłanialny element poliglekapron-25 (ok. 84 dni), cienkie filamenty (poniżej 1 mm), niski odsetek kurczenia siatki po implantacji (ok. 1,9%), o elastyczności 4:1 ?                            

Odpowiedź :  Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PAKIET II

Pytanie 1

Zadanie 4, poz. 20:  Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Zadanie 4, poz. 41:  Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły laparaskopowej, okrągłej, czarnej  nierozwarstwiającej, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Zadanie 4, poz. 56: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły okragłej, nierozwarstwiającej, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Zadanie 4, poz. 59: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici z powleczeniem antybakteryjnym, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Zadanie 4, poz. 61: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie inici o grubości 2/0, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PAKIET III

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 dopuści siatki płaskie częściowo wchłanialne syntetyczna, o wielkości porów 3 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9 poz. 1 – 3 siatki pakowane w opakowania zawierające 1 szt. pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PAKIET IV

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 7

Czy Zamawiający w części I dopuści niewchłanialne, makroporowate, polipropylenowe lekkie siatki z włókna monofilamentowego z wplecioną niebieską nicią. Stosowane w operacyjnym leczeniu zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej i pachwin. Implant może być używany w operacjach z dostępem poprzez laparotomię i laparoskopowym. Gramatura implantu 48 g/m2 (+/- 10%); całkowita grubość implantu 0,56 mm (+/- 10%); porowatość 91% (+/- 5%); wielkość porów 2,76 mm; bezbarwna i niebieska nić o grubości 120 µm. Rozmiary pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w części II dopuści niewchłanialne, makroporowate, polipropylenowe lekkie siatki z włókna monofilamentowego z wplecioną niebieską nicią. Stosowane w operacyjnym leczeniu zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej i pachwin. Implant może być używany w operacjach z dostępem poprzez laparotomię i laparoskopowym. Gramatura implantu 48 g/m2 (+/- 10%); całkowita grubość implantu 0,56 mm (+/- 10%); porowatość 91% (+/- 5%); wielkość porów 2,76 mm; bezbarwna i niebieska nić o grubości 120 µm. 
W rozmiarach odpowiednio 8x15 cm oraz 15 x 15 cm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w części III dopuści siatki wykonane z 100% polipropylenu prasowanego termicznie (PPNT), o gramaturze maksimum 50g/m2 i grubości 0,30 mm. Siatka na całej powierzchni zawiera laserowo wykonane makroperforacje (wielkość porów 1 mm) umożliwiające swobodny przepływ płynów ustrojowych przez siatkę. Wytrzymałość na rozerwanie min. 95N. W rozmiarach odpowiednio 9 x 13 cm i 15 x 15 cm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w części IV dopuści siatki o anatomicznym kształcie, wykonane z 100% polipropylenu prasowanego termicznie (PPNT), o gramaturze 70g/m2 i grubości 0,40 mm, Siatka na całej powierzchni posiada laserowo wykonane makroperforacje (średnica porów 1 mm.) umożliwiające swobodny przepływ płynów ustrojowych przez siatkę. Wytrzymałość na rozerwanie min. 95N. Implant dedykowany do naprawy przepuklin pachwinowych podczas zabiegów laparoskopowych, techniką TAPP lub TEP. Posiada znacznik ułatwiający właściwe umiejscowienie implantu. Przystosowany do zabiegów bez użycia szwów czy kleju 
do fiksacji implantu. Rozmiar pozostaje bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w części V dopuści siatki o anatomicznym kształcie, wykonane z 100% polipropylenu prasowanego termicznie (PPNT), o gramaturze 70g/m2 i grubości 0,40 mm, Siatka na całej powierzchni posiada laserowo wykonane makroperforacje (średnica porów 1 mm.) umożliwiające swobodny przepływ płynów ustrojowych przez siatkę. Wytrzymałość na rozerwanie min. 95N. Implant dedykowany do naprawy przepuklin pachwinowych podczas zabiegów laparoskopowych, techniką TAPP lub TEP. Posiada znacznik ułatwiający właściwe umiejscowienie implantu. Przystosowany do zabiegów bez użycia szwów czy kleju 
do fiksacji implantu. W rozmiarach odpowiednio 11 x 15 cm i 10 x 16 cm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w części VI dopuści siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane z 100% polipropylenu prasowanego termicznie o gramaturze 70 g/m2, z jednej strony pokryte silikonem, nieprzylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita – antyadhezyjne, wielkość owalnych porów 1 mm. Grubość siatki 1 mm. W rozmiarach odpowiednio 13 x 15 x 17 cm, 10 x 15 x 22 cm oraz 15 x 20 x 30 cm

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PAKIET V

Pytanie nr 1

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad 2 poz 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,19,20? Na zadanie w obecnej formie może złożyć ofertę wyłącznie jedna firma. Państwa zgoda pozwoli na złożenie oferty przez naszą firmę na konkurencyjne jakościowo i cenowo produkty.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad 3 poz 1,2,3? Na zadanie w obecnej formie może złożyć ofertę wyłącznie jedna firma. Państwa zgoda pozwoli na złożenie oferty przez naszą firmę na konkurencyjne jakościowo i cenowo produkty?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 3 poz 1,2,3 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania  przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m2, o wymaganych rozmiarach? Tak skład implantu, zapewnia szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zapraszamy do składania ofert.
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